
 

    

 
 
 
Číslo zakázky/cen. nabídky:  
Název zakázky: Kancelářské / skladové kontejnery 
Adresa stavby:  

 

 1 z 6 
 
 

 
V       dne 22. 5. 2025 

 
 
Typ sortimentu: Kancelářské (BM) / skladové (LC) kontejnery 
Dostupné délky: 10´ / 20´ stop (3 / 6 metrů) 
Termín pronájmu od cca: 05/2025 (bude upřesněno dle aktuálních kapacit) 
Termín pronájmu do cca: 08/2025 (fakturace nájmu dle skutečnosti, min. však 60 dní)  
Platnost cenové nabídky do: 30. 4. 2025 
 
 
Zodpovědná osoba zákazníka:       
E-mail:       
Telefon:       
 
Nabídku zpracoval:         
E-mail:           
Telefon:          
 
 
 
Vážení, 
 
těší nás Váš zájem o spolupráci. Na základě poptávky jsme pro Vás připravili tuto cenovou 
nabídku pronájmu kancelářských / skladových kontejnerů: 
 
 
 
Kancelářský kontejner BM 10´ – NÁJEM:  75,- Kč/den/ks 
 
Kancelářský kontejner BM 20´ – NÁJEM:   104,- Kč/den/ks 
 
Skladový kontejner LC 10´ – NÁJEM:    60,- Kč/den/ks 
 
Skladový kontejner LC 20´ – NÁJEM:    72,- Kč/den/ks 
 
Manipulační poplatek – vyskladnění:   500,- Kč/ks 
 
Manipulační poplatek – uskladnění:   500,- Kč/ks 
 
Doprava – návoz + odvoz:                                                                ,- +      ,- Kč/ks 
 
Ceny uvedené v této CN jsou bez DPH.  
 
 



 

    

 
 
 
Číslo zakázky/cen. nabídky:  
Název zakázky: Kancelářské / skladové kontejnery 
Adresa stavby:  

 

 2 z 6 
 
 

Kancelářský kontejner BM 10´ 
 

    
 
Rozměr vnější (d/š/v): 2988/2435/2800 mm 
Rozměr vnitřní (d/š/v): 2795/2240/2540 mm 
Hmotnost: 1290 kg 
Izolace – minerální vata (podlaha/stěna/střecha): 60/60/100 mm 
  
 
 
Kancelářský kontejner BM 20´ 
 

 
 
Rozměr vnější (d/š/v): 6055/2435/2800 mm 
Rozměr vnitřní (d/š/v): 5860/2240/2540 mm 
Hmotnost: 1930 kg 
Izolace – minerální vata (podlaha/stěna/střecha): 60/60/100 mm 
 
 
Standardní výbava kontejneru BM 10´/ BM 20´: 
  

- připojení elektřiny 400V/32A/5kolík 
- kancelářské otevíratelné okno (945 x 1200 mm) vč. venkovních rolet (3x BM 10´, 2x BM 20´) 
- 1x ocelové uzamykatelné dveře (875 x 2000 mm) 
- 1x elektrické konvektorové topení Stiebel Eltron 2kW 
- dvojitá zásuvka (1x BM 10´, 2x BM 20´) 
- dvojité stropní osvětlení 2x 36 W (1x BM 10´, 2x BM 20´) 
- 1x pojistná skřínka 

 
ZAKAZUJE SE UKLÁDAT JAKÉKOLIV PŘEDMĚTY NA STŘECHU KONTEJNERU! ZA POŠKOZENÍ RUČÍ 
NÁJEMCE! ZKONTROLUJTE SI PROSÍM STAV PŘI PŘEVZETÍ KONTEJNERU K UŽÍVÁNÍ! 
Nosnost podlahy kontejneru je 200 kg/m2. 
Výše uvedená cena pronájmu nezahrnuje připojení k sítím ani uzemnění kontejneru (dodávka nájemce). 
Za připojení/odpojení inženýrských sítí (vč. připojení k hlavnímu elektrickému rozvaděči) je zodpovědný nájemce  
(elektro revize nejsou součástí nájemní smlouvy). Hlavní elektrický rozvaděč není součástí dodávky.  
Kancelářské kontejnery se mohou propojovat maximálně 4 ks na 1 přívodní kabel.  



 

    

 
 
 
Číslo zakázky/cen. nabídky:  
Název zakázky: Kancelářské / skladové kontejnery 
Adresa stavby:  

 

 3 z 6 
 
 

Skladový kontejner LC 10´ 
 

    
 
Rozměr vnější (d/š/v): 2991/2438/2591 mm 
Rozměr vnitřní (d/š/v): 2831/2344/2376 mm 
Hmotnost: 955 kg 
  
 
 
Skladový kontejner LC 20´ 
 

 
 
Rozměr vnější (d/š/v): 6058/2438/2591 mm 
Rozměr vnitřní (d/š/v): 5898/2344/2376 mm 
Hmotnost: 1530 kg 
 
 
ZAKAZUJE SE UKLÁDAT JAKÉKOLIV PŘEDMĚTY NA STŘECHU KONTEJNERU! ZA POŠKOZENÍ RUČÍ 
NÁJEMCE! ZKONTROLUJTE SI PROSÍM STAV PŘI PŘEVZETÍ KONTEJNERU K UŽÍVÁNÍ! 
Nosnost podlahy kontejneru je 200 kg/m2. 
 



 

    

 
 
 
Číslo zakázky/cen. nabídky:  
Název zakázky: Kancelářské / skladové kontejnery 
Adresa stavby:  

 

 4 z 6 
 
 

Vnitřní vybavení kancelářského kontejneru (volitelné příslušenství) * 
 
* Vnitřní vybavení kancelářského kontejneru je nutno objednat současně s kontejnerem v množství obvyklém  
 pro objednané množství kancelářských kontejnerů. 
 

CODE Vnitřní vybavení kancelářského kontejneru – nájem Kč/den/ks bez DPH 

900005 Stůl z ocelových trubek (80 x 160 x 72 cm) 3,50 

900006 Skříň na spisy se 2 posuvnými dveřmi 4,66 

900007 Čalouněná stohovací židle - antracit 2,33 

900008 Šatní dvojskříň (60 x 50 x 180 cm) 9,32 

900009 Kontejner na kolečkách, 3 zásuvky (79 x 46 x 62 cm) 3,50 

900010 Klimatizační jednotka CR9 COOL R410A 35,- 
 

Vnitřní vybavení – montáž, demontáž a manipulace Kč bez DPH 

Montáž klimatizační jednotky CR9 COOL R410A 3 850,- 

Demontáž klimatizační jednotky CR9 COOL R410A 3 850,- 

Manipulace s nábytkem nad 5 ks - vyskladnění 250,- 

Manipulace s nábytkem nad 5 ks - naskladnění 250,- 

Manipulace s nábytkem nad 10 ks - vyskladnění 500,- 

Manipulace s nábytkem nad 10 ks - naskladnění 500,- 

Manipulace s nábytkem nad 15 ks - vyskladnění 750,- 

Manipulace s nábytkem nad 15 ks - naskladnění 750,- 

 
 
 
Obecné podmínky nájmu 
 
Před návozem kontejnerů na stavbu musí nájemce na své náklady zajistit vhodné podloží pro jeho složení  
– vodorovný zhutněný terén + podklady pro dodatečné dorovnání (např. betonové dlaždice – dodávka stavby). 
Společnost SCASERV a.s. nepřebírá zodpovědnost za škody způsobené nedostatečnou přípravou podloží! 
 
Pro návoz i odvoz musí být zajištěna zpevněná příjezdová cesta pro návěs dlouhý 13,6 m!  
Nájemce je povinen mít zajištěný manipulační prostor a ochranné pásmo pro vyložení / naložení. 
Nájemce musí zajistit příjezd k místu vyložení / naložení kontejneru, provádí se pomocí hydraulické ruky vozidla. 
V případě nemožnosti dojezdu k místu vyložení / naložení kontejneru nájemce na své náklady zajistí jeřáb  
pro vyložení / naložení, v opačném případě bude doprava fakturována jako marný výjezd. 
Nebude-li zajištěno ze strany nájemce vyložení / naložení kontejneru na místě do 30 min. od příjezdu  
na stavbu (např. nepřipravené podloží, nemožnost dojezdu, nevpuštění na stavbu, kontaktní osoba nekomunikuje 
apod.), BUDE DOPRAVCE NUCEN ODJET! 
 
Dohodne-li se nájemce (kontaktní osoba na místě) s pronajímatelem kontejneru (SCASERV), že se  
z nepředvídatelných příčin nemůže konat složení / naložení ve smluveny čas a souhlasí-li pronajímatel kontejneru  
s prodlením, bude ze strany pronajímatele účtován prostoj 600,- Kč/vozidlo za každou započatou hodinu (pokud 
jsou již vozidla na místě). Za marný výjezd a případné prostoje Vám budeme muset účtovat tyto náklady 
individuálně. 
 
Řidič není zaměstnancem ani zástupcem společnosti SCASERV a.s. a tudíž není oprávněn provádět  
za SCASERV a.s. závazná prohlášení. Výhrady v souvislosti s dodávkou musí být při dodání uvedeny  
v nákladním listu. Ústní sdělení prostřednictvím řidiče nejsou pro společnost SCASERV a.s. závazná. 
 
V případě zrušení dohodnutého návozu nebo odvozu den předem (do 24 h) bude účtována cena za dopravu  
i vyskladnění, minimálně však 4000,- Kč. 
 



 

    

 
 
 
Číslo zakázky/cen. nabídky:  
Název zakázky: Kancelářské / skladové kontejnery 
Adresa stavby:  

 

 5 z 6 
 
 

Vyhrazujeme si právo na změnu ceny zpětné přepravy v případě, že se kontejnery budou vracet zpět na depo  
za jiných podmínek a v jiném množství, než je uvedeno v této nabídce. 
 
Minimální doba pronájmu činí 60 dní. V případě kratší doby bude fakturován nájem za minimální počet dnů.  
 
Požadavek na ukončení pronájmu a odvoz kontejneru musí být písemně oznámen minimálně 7 dní předem. 
 
Případné opravy nebo konečný úklid se vyúčtují po vrácení kontejneru zvlášť na základě skutečného stavu. 
Vhodnost kontejneru (kontejnerového zařízení) a dodaného vnitřního vybavení pro plánovaný účel použití nelze 
posoudit, nepřebíráme za to žádnou odpovědnost. V závislosti na účelu použití mohou být pro postavení, zřízení 
nebo používání kontejneru a vnitřního vybavení nutná povolení, která musí zajistit nájemce. 
 
Montážní práce obsažené v nabídce/objednávce vyžadují vždy rovnou plochu. Za práce způsobené nevhodně 
připravenou plochou a rovněž i za dodatečné práce na místě se účtuje režijní hodinová sazba ve výši  
1000,- Kč/osoba/hod. 
 
Pokud jsou sjednány jakékoliv montážní práce vnitřního vybavení, platí následující podmínky:  
Dodávka a montáž vybavení, nástaveb apod. probíhá dle Vašich podrobných požadavků. Obecné odkazy  
na zákonné nebo technické normy v tomto případě nestačí. Kontrolu, zda předpokládané provedení zařízení, 
nástaveb, konstrukcí apod. splňují stavební předpisy a předpisy užívání platné v danem místě, provádí nájemce. 
Naše výkresy a nákresy, které jsou v případě potřeby k dispozici, Vám slouží jako návrhy pro tuto kontrolu. 
Bezpečnostní školení a další upozornění na rizika provádí nájemce, totéž platí pro protipožární preventivní 
opatření. Podle právních předpisů může být nezbytné nechat uvést do provozu kontejner (kontejnerovou sestavu) 
oprávněnou odbornou osobou (zejména v případě elektrických zařízení).  
Převzetí kontejneru (kontejnerové sestavy) musí proběhnout za přítomnosti nájemce. Ručíme za řádné provedení 
prací, které vykonávají naši montážní pracovníci. Při pověření cizích firem ručíme pouze za výběr montážní firmy. 
V žádném případě se naše ručení nevztahuje na nepřímé nebo následné škody. Nepřijímáme žádnou 
odpovědnost za pracovníky, které dáte k dispozici Vy, za smluvní pracovníky či třetí osoby. 
 
Převzetí předmětu pronájmu nájemcem nebo jeho zplnomocněnými osobami se považuje za bezvýhradné 
vyjádření souhlasu nájemce s těmito podmínkami. 
Nájemce je od předání kontejnerů plně zodpovědný za všechny škody na předmětu nájmu. 
  
ZAKAZUJE SE UKLÁDAT JAKÉKOLIV PŘEDMĚTY NA STŘECHU KONTEJNERU! ZA POŠKOZENÍ RUČÍ 
NÁJEMCE! ZKONTROLUJTE SI PROSÍM STAV PŘI PŘEVZETÍ / PŘEDÁNÍ KONTEJNERU K UŽÍVÁNÍ! 
 
Ceny pronájmu jsou platné pouze pro jednotlivé kontejnery – v případě požadavku na větší sestavy budou nájem, 
montáž/demontáž i doprava individuálně naceněny. 
 
Ceny uvedené v této CN jsou bez DPH.  
 
Společnost SCASERV a.s. upozorňuje zákazníky, že tato cenová nabídka společnosti SCASERV a.s.  
je nezávazná a sama o sobě není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ani nezakládá vůči společnosti SCASERV a.s. právo  
na poskytnutí plnění uvedeného v této nabídce. 
 
Smluvní vztah mezi společností SCASERV a.s. a zákazníkem vzniká teprve uzavřením Rámcové nájemní 
a montážní smlouvy, dále jen „Smlouva“. Součástí uzavřené Smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky 
společnosti SCASERV a.s. dále jen „VOP“. Ke stažení na https://www.scaserv.cz/ke-stazeni. Společnost 
SCASERV a.s. si vyhrazuje právo neuzavřít Smlouvu se zákazníkem, který neakceptuje bez jakékoliv odchylky 
obsah Smlouvy, VOP nebo této cenové nabídky předložených mu společností SCASERV a.s. 
 
K uzavření Smlouvy jsou za společnost SCASERV a.s. oprávněni pouze statutární orgán společnosti  
SCASERV a.s., anebo jiné k tomu výslovně zmocněné osoby. Právo na poskytnutí plnění zákazníkovi vzniká 
teprve na základě písemné objednávky zákazníka odsouhlasené společností SCASERV a.s., a to ne dříve, než 
dojde k uzavření Smlouvy mezi zákazníkem a společností SCASERV a.s. Společnost SCASERV a.s. si vyhrazuje 
právo nepotvrdit zákazníkovi objednávku a neposkytnout mu plnění dle Smlouvy, pokud obsah objednávky není  
v souladu s podmínkami obsaženými ve Smlouvě nebo nabídce nebo jinak sjednanými mezi zákazníkem  
a společností SCASERV a.s. 



 

    

 
 
 
Číslo zakázky/cen. nabídky:  
Název zakázky: Kancelářské / skladové kontejnery 
Adresa stavby:  

 

 6 z 6 
 
 

SCASERV a.s.    PRAHA     BRNO     OLOMOUC 

Frýdecká 775/20   Bečovská 939    Jahodová 572/31   Hamerská 624/19 

719 00 Ostrava – Kunčice  104 00 Praha – Uhříněves  620 00 Brno – Brněnské Ivanovice 779 00 Olomouc – Holice 

T: +420 595 222 200   T: +420 272 101 511   T: +420 548 212 997   T: +420 737 218 474 

E: ostrava@scaserv.cz   E: praha@scaserv.cz   E: brno@scaserv.cz   E: olomouc@scaserv.cz 

Na výše uvedenou akci tímto závazně objednáváme: 
 

CODE Kontejnery – nájem, manipulace a doprava Počet ks Kč/den/ks bez DPH 

900003 Kancelářský kontejner BM 10´ - nájem  75,- 

900004 Kancelářský kontejner BM 20´ - nájem  104,- 

900001 Skladový kontejner LC 10´ - nájem  60,- 

900002 Skladový kontejner LC 20´ - nájem  72,- 

 Manipulace kontejnery – vyskladnění + naskladnění  500,- + 500,- 

 Doprava – návoz + odvoz       ,- +      ,- Kč 
 

CODE Vnitřní vybavení kancelářského kontejneru – nájem Počet ks Kč/den/ks bez DPH 

900005 Stůl z ocelových trubek (80 x 160 x 72 cm)  3,50 

900006 Skříň na spisy se 2 posuvnými dveřmi  4,66 

900007 Čalouněná stohovací židle - antracit  2,33 

900008 Šatní dvojskříň (60 x 50 x 180 cm)  9,32 

900009 Kontejner na kolečkách, 3 zásuvky (79 x 46 x 62 cm)  3,50 

900010 Klimatizační jednotka CR9 COOL R410A  35,- 
 

Vnitřní vybavení – montáž, demontáž a manipulace Počet ks Kč bez DPH 

Montáž klimatizační jednotky CR9 COOL R410A  3 850,- 

Demontáž klimatizační jednotky CR9 COOL R410A  3 850,- 

Manipulace s nábytkem nad 5 ks – vyskladnění + naskladnění  250,- + 250,- 

Manipulace s nábytkem nad 10 ks – vyskladnění + naskladnění  500,- + 500,- 

Manipulace s nábytkem nad 15 ks – vyskladnění + naskladnění  750,- + 750,- 
 

 
Na webu www.scaserv.cz naleznete kompletní přehled veškerého sortimentu včetně návodů  

na sestavení a použití, certifikátů a dalších užitečných informací. 
 
 

 

Pronajímatel: Nájemce: 
 
SCASERV a.s.  ………………………………………………………. 
Frýdecká 775/20   Razítko + podpis 
719 00 Ostrava – Kunčice 
 
  ………………………………………………………. 
V ……………………… dne …………………………..  Kontaktní osoba na stavbě + kontakt 


